云环（郁南）审〔2023〕11号

关于以告知承诺制审批形式对郁南县南江口镇供水、污水管网及市政基础设施建设项目（二
期工程）环境影响报告表的批复

南江口镇人民政府（统一社会信用代码：114453227076266132）：
你单位报送的《郁南县南江口镇供水、污水管网及市政基础设施建设项目（二期工程）环境影响报告表》和《郁南县南江口镇供水、污水管网及市政基础设施建设项目（二期工程）建设项目环评审批告知承诺书》等材料收悉。经研究,现批复如下：
一、郁南县南江口镇供水、污水管网及市政基础设施建设项目（二期工程）（项目代码：2106-440000-04-01-222033）建设内容为（1）新铺设500PE供水管约3070m，200PE供水管敷设约10660m，新建一座增压泵房，在现有取水泵房内新增一台取水泵；（2）道路提升及其他配套工程，包含人行栈道、道路提升等内容，其中新建护坡及道路工程481m，修建人行栈道面积1706.9平方米，道路提升工程平整场地 5712平方米，修整路面8447平方米。
二、该项目属于生态环境部《关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作的指导意见》（环综合〔2020〕13号）提出环评、告知承诺制审批改革试点范围中的“三十三、水的生产和供应业，95、自来水生产和供应工程类建设项目，其环境影响报告表已按规定完成告知承诺制审批。你单位应落实生态环境保护主体责任，在项目建设、运行期间，严格落实防治污染、防止生态破坏的措施。
三、你单位应当对环境影响报告表的内容和结论负责。若违反承诺事项，我局将依法作出不限于撤销本批复的处理。

云浮市生态环境局
2023年7月27日

[bookmark: _GoBack]
公开方式：主动公开
	抄报：云浮市生态环境局
抄送：云浮市生态环境局郁南分局执法大队

	云浮市生态环境局郁南分局办公室                 2023年7月27日印发

—2—
—3—